22/10/2019 Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3460AECF/03AOLTBLSQQNU8XIJMvWC-L9odtuGgHbVL8TQbaYuRfyRPRwtovn5qwRnVu3-7ZWX8… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE

ATA Nº 194 - CAF

Ata nº 194
Aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove,
às quinze horas na sede do IPRAM, localizado na Avenida Sete de
Setembro nº 2024 centro de Espigão Do Oeste-RO. Reuniram-se os
membros do Conselho Administrativo e Fiscal (CAF), Rosângela
Humel, Sérgio de Carvalho, Genésio Martins de Souza, Valquimar
Dias de Oliveira, Roseli Martins da Silva, Adriano Meireles da Paz, eu
Lucinéia Lubiana Gonçalves Gabriel. Presidente do CAF
cumprimentou a todos e iniciou a reunião apresentou o Balancete do
mês de julho de 2019 para analise do Conselho, e site do IPRAM e
reforçou de novo para melhor funcionamento do site a necessidade de
criar abas para acesso às informações do CAF e Comitê de
investimentos. Apresentou resumo geral das despesas de forma
resumida do instituto. Discutimos sobre o pagamento do PISAEP
sobre a rentabilidade dos investimentos, foi apresentado a proposta de
filiação a ABIPEM, que será mais discutida, também discutimos a
respeito da mudança do projeto de lei das eleições do presidente e
conselheiros, Nada mais à constar, eu Lucineia Lubiana Gonçalves
Gabriel, lavrei a Ata que assinarei juntamente com o Presidente do
CAF e os demais membros.
_____________________
ADRIANO MEIRELES DA PAZ
___________________________
LUCINÉIA LUBIANA GONÇALVES GABRIEL
_____________________
GENESIO MARTINS DE SOUZA
_______________
ROSANGELA HUMEL
___________________
ROSELI DA SILVA MENDES
_________________
SERGIO DE CARVALHO

VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA
Presidente do CAF

Publicado por:
Valquimar Dias de Oliveira

Código Identificador:3460AECF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/08/2019. Edição 2533
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/